出 前 講 座 申 請 書

令和  年  月  日

萩市     課長  あて

申請者住所

申請者氏名

         （電話           ）

  次のとおり出前講座を申請します。

希 望 日 時

第１希望 令和  年  月  日（ ）  時  分～  時  分

第２希望 令和  年  月  日（ ）  時  分～  時  分

第３希望 令和  年  月  日（ ）  時  分～  時  分

場   所

希 望 講 座
講 座 名

担当課名

参 加 人 数

備   考

（団体名等

の説明）

※実施期日 令和  年  月  日（ ）  時  分～  時  分

※印欄には記入しないでください。